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Conta Contabil: 1.1.1.1.1.19.00.02.02.000100 - SSP PREFEITURA - CONTA 8682-7
Data Historico Saldo Anterior Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior.: 4.778,97 D

12/01/2024 Ajuste de recursos na presenta data ref. AIWUSTE DE RECURSO - SUPERAVIT. 4.778,97 0,00 C

12/01/2024 Ajuste de recursos na presenta data ref. AJUSTE DE RECURSO - SUPERAVIT. 4.778,97 4.778,97 D

31/01/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 37,06 4.816,03 D

31/01/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 484,37 5.300,40 D

31/01/2024 Pagamento de empenho de n° 427 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 45,00 5.255,40 D

31/01/2024 Pagamento de empenho de n° 429 (CIASC) via debito_automatico. 196,43 5.058,97 D

16/02/2024 Pagamento de empenho de n° 364 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,50 4.390,47 D
debito_automatico.

28/02/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 65 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,50 4.358,97 D
via debito_automatico, documento: 65.

29/02/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 2.827,97 7.186,94 D

29/02/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 29,36 7.216,30 D

29/02/2024 Pagamento de empenho de n° 820 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 30,00 7.186,30 D

29/02/2024 Pagamento de empenho de n° 817 (CIASC) via debito_automatico. 190,97 6.995,33 D

29/02/2024 Pagamento de empenho de n°® 816 (CIASC) via debito_automatico. 1.037,54 5.957,79D

15/03/2024 Pagamento de empenho de n° 364 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,50 5.289,29 D
debito_automatico.

27/03/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 119 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,50 5.257,79 D
via debito_automatico, documento: 119.

28/03/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 3.942,38 9.200,17 D

28/03/2024 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 50,10 9.250,27 D

28/03/2024 Pagamento de empenho de n° 1208 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 138,00 9.112,27D

28/03/2024 Pagamento de empenho de n° 1211 (CIASC) via debito_automatico. 1.662,93 7.449,34 D

19/04/2024 Pagamento de empenho de n° 364 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,43 6.780,91 D
debito_automatico.

26/04/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 193 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,57 6.749,34 D
via debito_automatico, documento: 193.

30/04/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 1.155,08 7.904,42 D

30/04/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 51,91 7.956,33 D

30/04/2024 Pagamento de empenho de n° 1659 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 75,00 7.881,33D

30/04/2024 Pagamento de empenho de n°® 1663 (CIASC) via debito_automatico. 478,86 7.402,47 D

08/05/2024 Pagamento de empenho de n° 364 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,43 6.734,04 D
debito_automatico.

28/05/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 270 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,57 6.702,47 D
via debito_automatico, documento: 270.

31/05/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 46,76 6.749,23 D

31/05/2024 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 934,50 7.683,73D

31/05/2024 Pagamento de empenho de n° 1957 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 84,00 7.599,73 D

31/05/2024 Pagamento de empenho de n° 1962 (CIASC) via debito_automatico. 379,74 7.219,99 D

13/06/2024 Pagamento de empenho de n° 364 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,43 6.551,56 D
debito_automatico.

27/06/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 322 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,57 6.519,99 D
via debito_automatico, documento: 322.

28/06/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 41,27 6.561,26 D

28/06/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 430,50 6.991,76 D

28/06/2024 Pagamento de empenho de n°® 2317 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 47,72 6.944,04 D

28/06/2024 Pagamento de empenho de n°® 2322 (CIASC) via debito_automatico. 172,41 6.771,63D

11/07/2024 Pagamento de empenho de n° 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,22 6.103,41 D
debito_automatico.

29/07/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 416 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,78 6.071,63 D
via debito_automatico, documento: 416.

31/07/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 47,73 6.119,36 D

31/07/2024 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 750,69 6.870,05 D

31/07/2024 Pagamento de empenho de n° 2711 (CIASC) via debito_automatico. 305,56 6.564,49 D

31/07/2024 Pagamento de empenho de n° 2706 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 65,72 6.498,77 D

15/08/2024 Pagamento de empenho de n°® 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via 668,15 5.830,62 D
debito_automatico.

27/08/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 484 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS) 31,85 5.798,77 D
via debito_automatico, documento: 484.

30/08/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 42,97 5.841,74 D

30/08/2024 Arrecadagdo orgamentaria via Crédito em Conta . 553,34 6.395,08 D

30/08/2024 Pagamento de empenho de n° 3072 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 48,01 6.347,07 D

30/08/2024 Pagamento de empenho de n°® 3076 (CIASC) via debito_automatico. 226,70 6.120,37 D

30/09/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 42,14 6.162,51 D

30/09/2024 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 1.143,55 7.306,06 D

30/09/2024 Pagamento de empenho de n° 3415 (CIASC) via debito_automatico. 479,79 6.826,27 D
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30/09/2024 Pagamento de empenho de n° 3410 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico.
04/10/2024 Pagamento de empenho de n° 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via
debito_automatico.

16/10/2024 Pagamento de empenho de n° 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via
debito_automatico.

30/10/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 611 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS)
via debito_automatico, documento: 611.

31/10/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 41,13
31/10/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 141,49
31/10/2024 Pagamento de empenho de n° 3809 (CIASC) via debito_automatico.

31/10/2024 Pagamento de empenho de n° 3811 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico.

29/11/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 34,58
29/11/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 433,11
29/11/2024 Pagamento de empenho de n° 4295 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico.

29/11/2024 Pagamento de empenho de n° 4301 (CIASC) via debito_automatico.

04/12/2024 Pagamento de empenho de n° 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via
debito_automatico.

18/12/2024 Pagamento de empenho de n° 2202 (PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA) via
debito_automatico.

26/12/2024 Pagamento de despesa extraorgamentaria de n° 1348 (PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL
RAMOS) via debito_automatico, documento: 1348.

31/12/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 46,16
31/12/2024 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 2.134,56
31/12/2024 Pagamento de empenho de n° 4829 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico.

31/12/2024 Pagamento de empenho de n° 4836 (CIASC) via debito_automatico.
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